
  

Município de Chopinzinho 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811  

       Bairro São Miguel       -      85560-000        -                 CHOPINZINHO    -              PARANÁ 

 

1 
 

EDITAL N° 041/2016 – HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O 
PROCESSO SELETIVO DE ASSESSOR JURÍDICO DA PROCURADORIA DE 
CHOPINZINHO 

 

O Procurador Municipal de Chopinzinho, Thiago Voracoski Santos, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Estatuto dos 

Servidores Públicos do Município de Chopinzinho, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

Encerrado os prazos previstos no Edital nº 040/2016, fica HOMOLOGADA as 

inscrições dos candidatos, os quais tiveram inscrição deferida para dar continuidade 

ao pleito: 

N° INSCRIÇÃO CANDIDATO 

01 POLLYANA RATKO 

02 VANDERLEY JOSÉ BOLFE 

03 JÉSSICA GUAITANELI RIBEIRO 

04 CRISTIANO CEZAR PATRICIO 

05 MAURO JOEL PIZZATTO 

06 CRISTIANA ROVEDER 

07 LUCAS ALEXANDRE BOARETTO 

08 ANDRÉ ROCHA SZPAK 

09 AZÂNIA DA SILVA CALGARO 

10 MAÍRA RAMOS MELLO BARBOSA DA SILVA 

11 DOUGLAS DEBASTIANI 

12 KELEN MAIARA FERREIRA 

13 JANAINA ZUCONELLI DE QUADRO 

14 RENATA POMPEO DA SILVA 

15 ANAILE ISABELE OLDONI 

16 BRUNA ISABELA CAMARGO BARROZO 

17 GILVAN JOSÉ PIGOSSO 

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br


  

Município de Chopinzinho 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811  

       Bairro São Miguel       -      85560-000        -                 CHOPINZINHO    -              PARANÁ 

 

2 
 

18 WILHAN CESAR PINHEIRO STANG 

19 FRANCISCO LUIZ GRASSI 

20 VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA 

21 EBERSON ANTONIO MORENO 

22 LUANA DE SOUZA 

23 MAIARA MARTINS 

24 MAIARA VICENSI 

25 GUSTAVO RONCEM DE LIMA 

26 MARCELO GIORDANI 

27 RENÊ MOREIRA DE AGUIAR 

28 TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE 

29 TAYNÁ TORRES OLIVA COSTA E SILVA 

30 SILMARA CANAN 

31 LIGIA MARIA PINTO 

32 ÉSROM RENE UHNO FINGER 

33 WAGNER FERNANDES DE OLIVEIRA 

34 BRUNA ZAMARCHI 

35 PRICILA CARDOSO DE AQUINO 

36 VICTOR RAMON DRESCH 

37 ROSILEIA COSSA 

38 GUILHERME GIARETTA 

39 FERNANDO DEITOS 

40 CAROLINA PAOLA SANTOS 

41 MARILEIDE BUSS PEREIRA 

42 DIOGO BELLO BIGHI 

43 AILTON RIBEIRO JUNIOR 

44 ELAINE FRANCIELI MUZYKA 

45 ALAN ROBERTO FRANCESCHI 

46 ALESSANDRO DE OLIVEIRA 

47 MARILENE FRANÇA 

48 RENATA DANTAS TEIXEIRA 

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br


  

Município de Chopinzinho 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811  

       Bairro São Miguel       -      85560-000        -                 CHOPINZINHO    -              PARANÁ 

 

3 
 

Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição deferida para comparecerem em 

22 de julho de 2016, para Prova Discursiva às 13h30min, com término às 

18h30min, no Auditório da Prefeitura, sito a Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, 

Bairro São Miguel, Chopinzinho/PR. Sendo que o não comparecimento do 

candidato no horário acima especificado implicará na sua desclassificação do 

teste seletivo. A prova terá a duração de 5 horas e os candidatos deverão 

comparecer com 30 minutos de antecedência, munidos de documento de 

identidade com foto, protocolo de inscrição e caneta esferográfica azul ou 

preta. Não serão tolerados atrasos, conforme item 5, 5.1, do Edital n° 

040/2016. 

E para que chegue ao conhecimento de todos, divulgue-se. Publique-se. 

 

Chopinzinho, 13 de julho de 2016. 

 

Thiago Voracoski Santos 

Procurador Municipal de Chopinzinho 

 

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

